
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Andrea Černá 

Č. j.: KK/2531/IN/20   
 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Dodávka produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání Enterprise Agreement“  

 
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000512“ 

 

Dne 18. 9. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka produktů společnosti Microsoft formou 

licenčního ujednání Enterprise Agreement“ žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek v následujícím znění: 

 
Dobrý den, 

V rámci vypsané veřejné zakázky  „Dodávka produktů společnosti Microsoft formou licenčního 

ujednání Enterprise Agreement“ máme následující dva dotazy: 

1. V návrhu smlouvy v bodu 9.11 uvádíte následující: „Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění“. Náš dotaz zní, zda je příloha z vaší strany nějakým 

způsobem specifikována nebo si účastník výběrového řízení může vytvořit přílohu podle svého 

uvážení? 

Odpověď:  

Tuto přílohu není nutné přikládat při podání nabídky. Příloha bude vytvořena zadavatelem 

na základě specifikace předmětu plnění zadavatelem uvedeným v zadávací dokumentaci 

případně na základě nabídky a přiložena až při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

2. V rámci zadávací dokumentace specifikujete seznam a počty licencí poptávaných vaší společností: 

 

Položka Množství 

SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 8 

SysCtrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 8 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

 

Následně ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 uvádíte mezi ostatními licencemi i licenci 

CoreCALBridgeO365 ALNG SubsVL MVL PerUsr, která ve výše uvedenám seznamu není. 

Prosíme o objasnění, zda a v jakém počtu je licence CoreCALBridgeO365 ALNG SubsVL MVL 

PerUsr z vaší strany poptávána?  

Pokud je tato licence součástí dodávky prosím o úpravu tabulky v zadávací dokumentaci. 

Předem děkujeme za objasnění našich dotazů. 

S pozdravem 

Odpověď:  

Licence CoreCALBridgeO365 ALNG SubsVL MVL PerUsr není předmětem plnění veřejné 

zakázky. Jedná se o administrativní chybu zadavatele ve Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 2. Předmětem veřejné zakázky jsou pouze licence uvedené ve Výzvě.  

 

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení následujicího dotazu: 

Ve smlouvě je uveden požadavek "Prodávající je povinen poskytnout (zprostředkovat poskytnutí) 

licence, které jsou součástí předmětu koupě nejpozději do 3 dnů od účinnosti smlouvy." Ze 

zkušeností s dodávkou obdobných produktů víme, že není reálné aby zprocesování 

smlouvy/objednávky u výrobce společnosti Microsoft bylo možno očekávat do 3 dnů. Obvykle tento 

proces trvá 14 dnů a dodavatel jej nemá možnost urychlit. Je možné nahradit v návrhu smlouvy 

lhůtu 3 dnů lhůtou 10 kalendářních dnů? 

Děkujeme. 

 

Odpověď: Doba na zprostředkování (poskytnutí) licence, které jsou součástí předmětu koupě 

- nejpozději do 3 dnů od účinnosti smlouvy je dle zkušeností zadavatele dostačující. Zadavatel 

tuto lhůtu nebude prodlužovat.  
 

Karlovy Vary, 21. 9. 2020 

WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL DvcCAL 250 

WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 64 

O365E1FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 250 

O365E3FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 25 

CoreCALBridgeO365FromSA ALNG SubsVL MVL PerUsr 350 

O365E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 73 

O365E5 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 2 

Implementace / školení administrátorů 

min. 50 

hodin 


